WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże kompozytowe i końcówki /
Węże kompozytowe
1211_PL2023_0_0 1
Węże kompozytowe - informacje ogólne
Węże kompozytowe to lekkie i bardzo elastyczne węże
o specjalnej, wielowarstwowej konstrukcji. Składają się z wielu

podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
GG - stal ocynkowana /
stal ocynkowana
AG - aluminium /
stal ocynkowana GG AG
STANDARD DUTY (SD)
SO-FUELSTAR-038 SO-FUELSTAR-AG-038 38 14 0,7 100 1,23 0,98 40
SO-FUELSTAR-050 SO-FUELSTAR-AG-050 50 14 0,7 150 1,66 1,35 40
SO-FUELSTAR-065 SO-FUELSTAR-AG-065 65 14 0,7 200 2,10 1,71 40
SO-FUELSTAR-075 SO-FUELSTAR-AG-075 75 14 0,7 250 2,53 2,05 40
SO-FUELSTAR-100 SO-FUELSTAR-AG-100 100 14 0,7 300 4,10 3,29 40
SO-FUELSTAR-125 - 125 14 0,7 400 4,80 - 40
HEAVY DUTY (HD)
SO-FUELSTAR-GGHD-025 - 25 16 0,7 100 0,90 40
SO-FUELSTAR-GGHD-038 - 38 16 0,7 140 1,49 40
SO-FUELSTAR-GGHD-050 - 50 16 0,7 180 2,18 40
SO-FUELSTAR-GGHD-065 - 65 16 0,7 220 3,09 40
SO-FUELSTAR-GGHD-075 - 75 16 0,7 280 3,66 40
SO-FUELSTAR-GGHD-100 - 100 16 0,7 400 5,28 40
indeks wersji AA
(spirala wewnętrzna / zewnętrzna:
aluminium / aluminium)
średnica
wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
LIGHT DUTY (SD)
SO-FUELSTAR-AASD-038 38 14 0,7 100 0,87 40
SO-FUELSTAR-AASD-050 50 14 0,7 150 0,97 40
Wąż FUELSTAR DN75 (3”) ze złączem
STORZ z gwintem wewnętrznym. Montaż
za pomocą tulei przeznaczonej do tego
typu końcówki ze spiralnym „ogonem”.
SO-FUELSTAR-AASD-065 65 14 0,7 200 1,25 40
SO-FUELSTAR-AASD-075 75 14 0,7 250 1,53 40
SO-FUELSTAR-AASD-100 100 14 0,7 300 2,38 40
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże kompozytowe i końcówki /
Węże kompozytowe

podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
GG - stal ocynkowana /
stal ocynkowana
AG - aluminium /
stal ocynkowana GG AG
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANOIL7GG-025 - 25 14 0,9 100 0,80 - 25
DT-DANOIL7GG-038 DT-DANOIL7AG-038 38 14 0,9 140 1,20 1,10 25
DT-DANOIL7GG-050 DT-DANOIL7AG-050 50 14 0,9 180 1,90 1,75 30
DT-DANOIL7GG-065 DT-DANOIL7AG-065 65 14 0,9 205 2,50 2,10 25
DT-DANOIL7GG-075 DT-DANOIL7AG-075 75 14 0,9 280 3,00 2,40 30
DT-DANOIL7GG-100 DT-DANOIL7AG-100 100 14 0,9 395 5,20 3,90 30
HEAVY DUTY (HD)
DT-DANOIL7GGHD-100 - 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL7GGHD-150 - 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL7GGHD-200 - 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANOIL7GGHD-250 - 250 10,5 0,9 915 20,50 30
Wąż DANOIL 7 DN75 (3”) ze złączem
awaryjnego rozłączania ABV i kołnierzem typu
FGN DN80, PN16 (TK-FGN-1B-080-300-AL)
oraz złączem odbioru oparów DVR z sondą

podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
GG - stal ocynkowana /
stal ocynkowana
SG - stal nierdzewna AISI 316 /
stal ocynkowana
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANOIL9GG-025 DT-DANOIL9SG-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL9GG-038 DT-DANOIL9SG-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANOIL9GG-050 DT-DANOIL9SG-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANOIL9GG-065 DT-DANOIL9SG-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANOIL9GG-075 DT-DANOIL9SG-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANOIL9GG-100 DT-DANOIL9SG-100 100 14 0,9 395 5,20 30
HEAVY DUTY (HD)
DT-DANOIL9GGHD-100 DT-DANOIL9SGHD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL9GGHD-150 DT-DANOIL9SGHD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL9GGHD-200 DT-DANOIL9SGHD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
* * 250 10,5 0,9 915 20,50 30
* - na specjalne zamówienie
indeks wersji AG
(spirala wewnętrzna / zewnętrzna:
aluminium / stal ocynkowana)
średnica
wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANOIL9AG-025 25 14 0,9 100 0,77 25
DT-DANOIL9AG-038 38 14 0,9 140 1,13 25
DT-DANOIL9AG-050 50 14 0,9 180 1,75 30
DT-DANOIL9AG-065 65 14 0,9 205 2,10 25
DT-DANOIL9AG-075 75 14 0,9 280 2,40 30
DT-DANOIL9AG-100 100 14 0,9 395 3,90 30
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże kompozytowe i końcówki /
Węże kompozytowe

podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
SG – stal nierdzewna AISI 316 /
stal ocynkowana
SS – stal nierdzewna AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
HEAVY DUTY (HD)
SO-AEROSTAR-SGHD-025 SO-AEROSTAR-SSHD-025 25 16 0,9 100 0,94 40
SO-AEROSTAR-SGHD-038 SO-AEROSTAR-SSHD-038 38 16 0,9 140 1,49 40
SO-AEROSTAR-SGHD-050 SO-AEROSTAR-SSHD-050 50 16 0,9 180 2,18 40
SO-AEROSTAR-SGHD-065 SO-AEROSTAR-SSHD-065 65 16 0,9 220 3,09 40
SO-AEROSTAR-SGHD-075 SO-AEROSTAR-SSHD-075 75 16 0,9 180 3,66 40
SO-AEROSTAR-SGHD-100 SO-AEROSTAR-SSHD-100 100 16 0,9 400 5,28 40
indeks wersji AA
(spirala wewnętrzna / zewnętrzna:
aluminium / aluminium)
średnica
wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
LIGHT DUTY (LD)
SO-AEROSTAR-AALD-025 25 10 0,7 100 0,77 25
SO-AEROSTAR-AALD-038 38 10 0,7 140 1,13 25
SO-AEROSTAR-AALD-050 50 10 0,7 180 1,75 30
SO-AEROSTAR-AALD-065 65 10 0,7 205 2,10 25
SO-AEROSTAR-AALD-075 75 10 0,7 280 2,40 30
SO-AEROSTAR-AALD-100 100 10 0,9 395 3,90 30
Wąż AEROSTAR AA DN 75 (3”) z gniazdem złącza CAMLOCK 3” (AC-DU-300-A) z aluminium nakręconym na końcówkę z gwintem zewnętrznym
(DT-KGZ-075-A). Montaż za pomocą tulei (DT-T-075-A) przeznaczonej do tego typu końcówek ze spiralnym „ogonem”.
WĘŻE PRZEMYSŁOWE

masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
PG – stal pokryta
polipropylenem /
stal ocynkowana
PS – stal pokryta
polipropylenem /
stal nierdzewna AISI 316
PP – stal pokryta
polipropylenem / stal pokryta
polipropylenem
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANCHEMPG-025 DT-DANCHEMPS-025 - 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANCHEMPG-038 DT-DANCHEMPS-038 DT-DANCHEMPP-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANCHEMPG-050 DT-DANCHEMPS-050 DT-DANCHEMPP-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANCHEMPG-065 DT-DANCHEMPS-065 - 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANCHEMPG-075 DT-DANCHEMPS-075 DT-DANCHEMPP-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANCHEMPG-100 DT-DANCHEMPS-100 DT-DANCHEMPP-100 100 14 0,9 395 5,20 30
HEAVY DUTY (HD)
DT-DANCHEMPGHD-100 DT-DANCHEMPSHD-100 - 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANCHEMPGHD-150 DT-DANCHEMPSHD-150 - 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANCHEMPGHD-200 DT-DANCHEMPSHD-200 - 200 14 0,9 760 15,00 30
* * - 250 10,5 0,9 915 20,50 30
* - na specjalne zamówienie
Od lewej węże DANCHEM PG:
1) Wąż DN75 (3”) z gniazdem złącza CAMLOCK

masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
SG – stal nierdzewna
AISI 316 /
stal ocynkowana
SS – stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
SS NC - stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANCHEMSG-025 DT-DANCHEMSS-025 - 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANCHEMSG-038 DT-DANCHEMSS-038 - 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANCHEMSG-050 DT-DANCHEMSS-050 - 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANCHEMSG-065 DT-DANCHEMSS-065 - 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANCHEMSG-075 DT-DANCHEMSS-075 DT-DANCHEMSSNC-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANCHEMSG-100 DT-DANCHEMSS-100 DT-DANCHEMSSNC-100 100 14 0,9 395 5,20 30
HEAVY DUTY (HD)
DT-DANCHEMSGHD-100 DT-DANCHEMSSHD-100 - 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANCHEMSGHD-150 DT-DANCHEMSSHD-150 - 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANCHEMSGHD-200 DT-DANCHEMSSHD-200 - 200 14 0,9 760 15,00 30
* * - 250 10,5 0,9 915 20,50 30
* - na specjalne zamówienie
Wąż DANCHEM SS DN 50 (2”) z zamontowaną ze stali nierdzewnej AISI 316
końcówką 90° z gwintem wewnętrznym 2” BSP, nakrętka. Montaż za pomocą tulei

[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
PS - stal ocynkowana
pokryta polipropylenem /
stal nierdzewna AISI 316
SG - stal nierdzewna AISI
316 / stal ocynkowana
SS - stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANFLONPS-025 DT-DANFLONSG-025 DT-DANFLONSS-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANFLONPS-038 DT-DANFLONSG-038 DT-DANFLONSS-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANFLONPS-050 DT-DANFLONSG-050 DT-DANFLONSS-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANFLONPS-065 DT-DANFLONSG-065 DT-DANFLONSS-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANFLONPS-075 DT-DANFLONSG-075 DT-DANFLONSS-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANFLONPS-100 DT-DANFLONSG-100 DT-DANFLONSS-100 100 14 0,9 395 5,20 30
HEAVY DUTY (HD)
DT-DANFLONPSHD-100 DT-DANFLONSGHD-100 DT-DANFLONSSHD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANFLONPSHD-150 DT-DANFLONSGHD-150 DT-DANFLONSSHD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANFLONPSHD-200 DT-DANFLONSGHD-200 DT-DANFLONSSHD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
* * * 250 10,5 0,9 915 20,50 30
* - na specjalne zamówienie
Od lewej węże DANFLON SS:
1) Wąż DN75 (3”) ze zintegrowaną

masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
PG - stal ocynkowana
pokryta polipropylenem /
stal ocynkowana
PS - stal ocynkowana
pokryta polipropylenem /
stal nierdzewna AISI 316
SS - stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
STANDARD DUTY (SD)
SO-CHEMSTAR-PG-038 SO-CHEMSTAR-PS-038 SO-CHEMSTAR-SS-038 38 14 0,9 100 1,04 40
SO-CHEMSTAR-PG-050 SO-CHEMSTAR-PS-050 SO-CHEMSTAR-SS-050 50 14 0,9 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PG-065 SO-CHEMSTAR-PS-065 SO-CHEMSTAR-SS-065 65 14 0,9 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PG-075 SO-CHEMSTAR-PS-075 SO-CHEMSTAR-SS-075 75 14 0,9 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PG-100 SO-CHEMSTAR-PS-100 SO-CHEMSTAR-SS-100 100 14 0,9 300 3,62 40
HEAVY DUTY (HD)
SO-CHEMSTAR-PGHD-025 SO-CHEMSTAR-PSHD-025 SO-CHEMSTAR-SSHD-025 25 16 0,9 100 0,77 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-038 SO-CHEMSTAR-PSHD-038 SO-CHEMSTAR-SSHD-038 38 16 0,9 140 1,33 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-050 SO-CHEMSTAR-PSHD-050 SO-CHEMSTAR-SSHD-050 50 16 0,9 180 2,04 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-065 SO-CHEMSTAR-PSHD-065 SO-CHEMSTAR-SSHD-065 65 16 0,9 220 2,75 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-075 SO-CHEMSTAR-PSHD-075 SO-CHEMSTAR-SSHD-075 75 16 0,9 280 3,15 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-100 SO-CHEMSTAR-PSHD-100 SO-CHEMSTAR-SSHD-100 100 16 0,9 400 4,74 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-150 SO-CHEMSTAR-PSHD-150 SO-CHEMSTAR-SSHD-150 150 16 0,9 575 10,00 40
SO-CHEMSTAR-PGHD-200 SO-CHEMSTAR-PSHD-200 SO-CHEMSTAR-SSHD-200 200 16 0,9 800 12,85 40
* * * 250 16 0,9 1000 23,85 25
* - na specjalne zamówienie
Wąż CHEMSTAR DN75 obustronnie
z końcówkami ze stali nierdzewnej

podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
SG – stal nierdzewna AISI 316 /
stal ocynkowana
SS – stal nierdzewna AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
STANDARD DUTY (SD)
SO-CHEMSTAR-PTFE-SG-038 SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-038 38 14 0,7 100 1,04 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SG-050 SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-050 50 14 0,7 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SG-065 SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-065 65 14 0,7 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SG-075 SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-075 75 14 0,7 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SG-100 SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-100 100 14 0,7 300 3,62 40
HEAVY DUTY (HD)
SO-CHEMSTAR-PTFE-SGHD-100 SO-CHEMSTAR-PTFE-SSHD-100 100 16 0,9 400 4,74 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SGHD-150 SO-CHEMSTAR-PTFE-SSHD-150 150 16 0,9 550 10,50 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SGHD-200 SO-CHEMSTAR-PTFE-SSHD-200 200 16 0,9 800 12,85 40
* * 250 16 0,9 1000 20,96 25
* - na specjalne zamówienie
Wąż CHEMSTAR PTFE DN75
obustronnie z końcówkami ze stali

[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
PA SS – stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
PA SS CA – stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
DT-DANCHEMPA-025 DT-DANCHEMPACA-025 25 25 0,9 100 1,00 25
DT-DANCHEMPA-038 DT-DANCHEMPACA-038 38 25 0,9 140 1,50 25
DT-DANCHEMPA-050 DT-DANCHEMPACA-050 50 25 0,9 180 2,50 30
DT-DANCHEMPA-065 DT-DANCHEMPACA-065 65 25 0,9 205 3,30 25
DT-DANCHEMPA-075 DT-DANCHEMPACA-075 75 25 0,9 280 4,50 30
DT-DANCHEMPA-100 DT-DANCHEMPACA-100 100 25 0,9 395 7,50 30
DT-DANCHEMPA-150 DT-DANCHEMPACA-150 150 25 0,9 510 13,50 30
DT-DANCHEMPA-200 DT-DANCHEMPACA-200 200 25 0,9 760 18,50 30
* * 250 15 0,9 915 25,00 30
* - na specjalne zamówienie
indeks wersji PA SS CO2
(spirala wewnętrzna / zewnętrzna:
stal nierdzewna AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316)
średnica
wewn.
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśń.
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
DT-DANCHEMPACO2-025 25 25 0,9 100 1,00 25
DT-DANCHEMPACO2-038 38 25 0,9 140 1,50 25
DT-DANCHEMPACO2-050 50 25 0,9 180 2,50 30
DT-DANCHEMPACO2-065 65 25 0,9 205 3,30 25
DT-DANCHEMPACO2-075 75 25 0,9 280 4,50 30
DT-DANCHEMPACO2-100 100 25 0,9 395 7,50 30
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże kompozytowe i końcówki /
Węże kompozytowe

zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maks.
długość
[m]
GGA - stal ocynkowana /
stal ocynkowana
SGA - stal nierdzewna AISI
316 / stal ocynkowana
SSA - stal nierdzewna
AISI 316 /
stal nierdzewna AISI 316
STANDARD DUTY (SD)
DT-DANFLONGGA-025 DT-DANFLONSGA-025 DT-DANFLONSSA-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANFLONGGA-038 DT-DANFLONSGA-038 DT-DANFLONSSA-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANFLONGGA-050 DT-DANFLONSGA-050 DT-DANFLONSSA-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANFLONGGA-065 DT-DANFLONSGA-065 DT-DANFLONSSA-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANFLONGGA-075 DT-DANFLONSGA-075 DT-DANFLONSSA-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANFLONGGA-100 DT-DANFLONSGA-100 DT-DANFLONSSA-100 100 14 0,9 395 5,20 30
HEAVY DUTY (HD)
* - wersje HEAVY DUTY na specjalne zamówienie
100 14 0,9 405 6,40 30
150 14 0,9 510 10,70 30

DT-SS-1404-S
155 AB-03009004 AB-03017738
38 200 AB-03009006 AB-03017535
50 235 AB-03009007 AB-03017543
65 286 AB-03009009 AB-03017560
75 325 AB-03009010 AB-03017578
100 410 AB-03009013 AB-03017607
150 565 AB-03009017 AB-03017640
200 770 AB-03009024 AB-03017690
indeks
DN węża
[mm]
 indeks
DN węża
[mm]
DT-HB-025 25  DT-HB-100 100
DT-HB-038 38  DT-HB-150 150
DT-HB-050 50  DT-HB-200 200
DT-HB-075 75
indeks
śr. zewn. węża
[mm]
 indeks
śr. zewn. węża
[mm]
DT-TROLL-075 80 ÷ 90  DT-TROLL-200 195 ÷ 225
DT-TROLL-100 100 ÷ 110  DT-TROLL-250 250 ÷ 275
DT-TROLL-150 150 ÷ 165  DT-TROLL-300 300 ÷ 325